formularios tipo que se proveerán a los administrados a tarifa de costo y cuyo uso, se   
declara obligatorio.  

ARTÍCULO 2o. Contenido del Soporte Cartográfico: El soporte cartográfico a que
se refiere el artículo anterior, está elaborado a una escala de uno en doscientos cincuenta
mil (1:250.000) mediante la ponderación integrada de los criterios e indicadores de
sustentabilidad ambiental de los artículos 3° y 7o de la Ley N° 7.543.
Forman parte integrante del soporte cartográfico del Anexo I, el Mapa donde se indican  
con valor de referencia las tres Categorías de Conservación y el Documento Técnico de

[...]

mil (1:5.000) y uno en cincuenta mil (1:50.000), dependiendo del tamaño de la
propiedad.
Atento que el análisis de los criterios e indicadores de sustentabilidad ambiental
contemplados en los artículos 3o y 7o de la Ley N° 7.543 fueron analizados para la
realización de la cartografía de referencia en una escala de uno en doscientos cincuenta
mil (1:250.000), la Autoridad de Aplicación deberá analizar los mismos a una escaia
predial al momento de evaluar los Planes de Aprovechamiento de Cambio de Uso del
Suelo, pudiendo determinar áreas que no deben ser transformadas y las consiguientes
medidas de protección.